PORTARIA N.° 21.99

“DESIGNA SERVIDOR SUBSTITUTO PARA O SETOR DE COMPRA S, e dá
outras providências.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA o
servidor ORLANDO RUBERT, para responder pelo Setor de Compras, na ausência do
Encarregado do Setor de Compras CARLOS HENRIQUE DELANDRÉIA, nos dias 11
e 12, quando o mesmo estará realizando Curso de Licitações em Porto Alegre.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 10 de março de 1999.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento